В“

__—
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКЕ,
ИННОВАЦИОННОМУ РАЗВИТИЮ,

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ И ВОПРОСАМ
СОБСТВЕННОСТИ

РЕШЕНИЕ

13 апреля 2023 г. № 2/4

О проекте постановления Волгоградской областнойДумы .№ 32-2023п
"О возможности установления экспериментального правового режима
в сфере цифровых инноваций по эксплуатации сельскохозяйственных

беспилотных авиационных систем на территории Волгоградской области
в соответствии с поступившим инициативным предложением"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы
№ 32-2023п "О возможности установления экспериментального правового
режима в сфере цифровых инноваций по эксплуатации сельскохозяйственных
беспилотных авиационных систем на территории Волгоградской области
в соответствии с поступившим инициативным предложением", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
постановления Волгоградской областной Думы № 32-2023п "О возможности
установления экспериментального правового режима в сфере цифровых
инноваций по эксплуатации сельскохозяйственных беспилотных авиационных
систем на территории Волгоградской области в соответствии с поступившим
инициативным предложением".

Председатель комитета
_

@

“вт—%>}5ь7 С.В. Коротков